
RA DA 
GMINY I,AR OWA 

3:HL;G LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolskie Uchwala Nr XXXV/224/2017 
Rady Gminy Łabowa 

z dnia 27 kwietnia 2017 roku 

w sprawie zmiany budżetu oraz zmiany uchwały budżetowej na 2017 rok. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2016 r. poz. 446) oraz art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. 
o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.) Rada Gminy Łabowa 
uchwala, co następuje: 

§ 1 
Dokonuje się przeniesień w planie wydatków - zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej 
uchwały. 

§ 2 
1. Budżet po dokonanych zmianach wynosi: 

1) Dochody ogółem w kwocie 26.077.536,38 zł, w tym: 
a) dochody bieżące: 26.018.536,38 zł, 
b) dochody majątkowe: 59.000,00 zł. 

2) Wydatki ogółem w kwocie 25.983.866,38 zł, tym wydatki bieżące ogółem 

25.065.l 04,60 zł, z czego: 
a) wydatki bieżące jednostek budżetowych w łącznej kwocie 14.278.513,1 3 zł 

z czego: 
• wydatki na wynagrodzenia i składki od nich naliczane - 10.265.733,42 zł, 

• wydatki związane z realizacją zadań statutowych jednostek budżetowych -
4.012.779,71 zł; 

b) wydatki na dotacje na zadania bieżące - 669.800,00 zł; 

c) wydatki na świadczenia na rzecz osób fizycznych- 10.032.876,27 zł; 
d) wydatki bieżące na programy finansowane z udziałem środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych, w łącznej 
kwocie 13.915,20 zł, 

e) wydatki na obsługę długu publicznego - 70.000,00 zł, 

3) Wydatki majątkowe ogółem w kwocie 918.761,78 zł, w tym: 
a) wydatki na inwestycje i zakupy inwestycyjne w kwocie 918.761,78 zł, z czego: 

• na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy o finansach publicznych - 41.061, 78 zł. 

4) Przychody ogółem w kwocie: 419.646,00 zł, 
5) Rozchody ogółem w kwocie: 513.316,00 zł, 

6) Nadwyżka w kwocie: 93.670,00 zł. 

§ 3 
W Uchwale Budżetowej Gminy Łabowa na rok 2017, Nr XXXIV191/2016 Rady Gminy 
Łabowa z dnia 29 grudnia 2016 r., wprowadza się następujące zmiany: 

1) Załącznik Nr 3 pn. Wydatki i zakupy inwestycyjne do realizacji w roku 2017 w ramach 
wydatków majątkowych, otrzymuje brzmienie jak załącznik Nr 2 do niniejszej 
uchwały, 

§ 4 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Łabowa. 

§ 5 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

1-'HZI WODN ZĄCY 
HA )y GM N Y 

Kr.z tof Sltraba 



HA.DA 
GMINY LABO WA 

33-3:·lG LABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo malo~ATKI 

DZIAŁ 

ROZDZIAŁ 

750 

75023 

75085 

700 

70005 

710 

71 01 2 

801 

80101 

926 

92605 

Załącznik Nr I do Uchwały Rady Gminy Labowa Nr XXXV 1224/2017 z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

NAZWA-GRUPA WYDATKÓW 

Administracja publiczna 

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 

zadania własne 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 

zadania własne 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Gospodarka mieszkaniowa 

Gospodarka gruntami i nieruchomościami 

zadania własne 

Wydatki majątkowe 

w tym: 

Inwestycje i zakupy inwestycyjne 

Działalność usługowa 

Zadania z zakresu geodezji i kartografii 

zadania własne 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Oświata i wychowanie 

Szkoły podstawowe 

zadania własne 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Kultura fizyczna 

Zadania w zakresie kultury fizycznej 

zadania własne 

Wydatki bieżące 

w tym: 

Wydatki jednostek budżetowych 

w tym: 

-wynagrodzenia i składki od nich naliczane 

-wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań 

Razem 

ZWIĘKSZENIE ZMNIEJSZENIE 
WYDATKÓW WYDATKÓW 

71 190,00 zł 3 075,00 zł 

60 000,00 zł 3 075,00 zł 

- zł 3 075,00 zl 

- zł 3 075,00 zł 

- zł 3 075, 00 zł 

60 000,00 zł - zł 

60 000,00 zł - zł 

I 1 190,00 zł - zł 

11190,00 zł - zł 

11 190,00 zł - zł 

Jl 190,00 zł - zł 

- zł 60 000,00 zł 

- zł 60 000,00 zł 

- zł 60 000,00 zł 

- zł 60 000,00 zł 

3 075,00 zł - zł 

3 075,00 zł - zł 

3 075,00 zł - zł 

3 075,00 zł - zł 

3 075,00zł - zł 

- zł 3 690,00 zł 

- zł 3 690,00 zł 

- zł 3 690,00 zł 

- zł 3 690,00 zł 

- zł 3 690,00 zł 

- zł 7 500,00 zł 

- zł 7 500,00 zł 

- zł 7 500,00 zł 

- zł 7 500,00 zł 

- zł 4 000,00 zł 

- zł 3 500,00 zł 

74 265,00 zł \74. 2~5100 .it. 
-n~~ !V V U l~ 

ID Y C~M 
Z.ĄCY 

y 

I 
Krz~ aba ztof Skr 



RADA 
GMINY ŁABOWA 

33-336 ŁABOWA 
powiat nowosądecki 

województwo małopolslW!łącznik Nr 2 do Uchwały Rady Gminy Łabowa Nr XXXV 1224120 I 7 z dnia 27 kwietnia 2017 r. 

WYDATKI I ZAKUPY INWESTYCYJNE DO REALIZACJI W ROKU 2017 W RAMACH 
WYDATKÓW MAJĄTKOWYCH 

DZIAŁ 
NAZWA ZADANIA KWOT A WYDATKÓW 

ROZDZIAŁ 

600 Transport i łączność 484 000,00 zł 

60016 Drogi publiczme gminne 484 000,00 zl 

Budowa mostu kolo Klębczyków w miejscowoości Bamowiec 160 000,00 zl 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Mroza w 
75 000,00 zl 

miejscowości Łabowa 

wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Kościoła w 
75 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie przepustu w ciągu drogi gminnej kolo Skraby w miejscowości Losie 18 000,00 zl 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej koło Cabaka w 
32 000,00 zł 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Zaczyka w 
16 000,00 zł 

miejscowości Madejowa 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Serkowskiego w 

15 000,00 zł 
miejscowości Maciejowa 
Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Sieradzkich w 

45 000,00 zł 
miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni betonowej na drodze gminnej kolo Kościółka w 
30 000,00 zl 

miejscowości Łabowa 

Wykonanie nawierzchni żwirowej na drodze gminnej kolo Myjaka w 
18 000,00 zł 

miejscowości Nowa Wieś 

630 Turystyka 41 061,78 zł 

63095 Pozostala działalność 41 061 ,78 zł 

Sposoby poszukiwania synergii pomiędzy dziedzictwem przyrodniczym 
Popradzkiego Parku Krajobrazowego, a rozwojem spoleczno-gospodarczym 41061 ,78zł 

obszaru oraz edukacja ekologiczna 

700 Gospodarka mieszkaniowa 95 000,00 zł 

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 95 000,00 zl 

Moderrnizacja świetlicy we wsi Barnowiec 5 000,00 zł 

Modernizacja budynku ośrodka zdrowia 90 000,00 zł 

750 Administracja publiczna 75 000,00 zł 

75023 Urzędy gmin ( miast i miast na prawach powiatu) 75 000,00 zł 

Zakup laptopa oraz komputera 10 500,00 zł 

Zakup projektora wraz z ekranem 4 500,00 zl 

Zakup kotła gazowego CO wraz z montażem 60 000,00 zł 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 7 000,00 zł 

75412 Ochotnicze straże pożarne 7 000,00 zł 

Przygotowanie do budowy budynku wielofunkcyjnego dla OSP w Kamiannej 7 000,00 zł 

801 Oświata i wychowanie 19 000,00 zł 

80101 Szkoły podstawowe 19 000,00 zl 

Wykonanie bramy roletowej wraz z montażem w budynku Szkoly Podstawowej 
19 000,00 zl 

w Nowej Wsi 

851 Ochrona zdrowia 30 000,00 zl 

8511 1 Szpitale ogólne 30 000,00 zł 

Dotacja celowa na zakupy inwestycyjne dla SPZOZ w Krynicy Zdroju 30 000,00 zł 



900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 167 700,00 zł 

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 48 500,00 zł 

Realizacja programu budowy przydomowych oczyszczalni ścieków 36 000,00 zł 

Zakup dwóch komputerów 9 000,00 zł 

Zakup zadymiarki 3 500,00 zł 

90002 Gospodarka odpadami 4 200,00 zł 

Zakup kamery 4 200,00 zł 

90015 Oświetlenie ulic, placów i dróg 115 000,00 zł 

Wykonanie projektu oświetlenia ulicznego w miejscowości Kotów, Maciejowa, 
40 000,00 zł 

Feleczvn 

Wykonanie oświetlenia ulicznego przy drodze na Labowiec 15 000,00 zl 

Wykonanie oświetlenia ulicznego w miejscowości Kotów 60 000,00 zł 

RAZEM 918 761,78 zł 


